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Tabela główna

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rydzynie

Kod obliczeń: 1R4L1R4X-Vp2t

G
o
d
z.

 n
ie

p
rz

yd
zi

e
lo

n
e

E
6
F
5
7
0
8
F
0
C
 6

5
0
9
E
F
3
0
2
1

(n
ie

o
b
e
c.

)

C
7
6
8
3
7
E
1
D

C
 1

3
B
2
3
F
D

6
2
1

5
0
B
4
2
4
5
3
A
6
 3

D
0
4
5
7
2
8
0
A

C
C
6
6
9
2
4
0
C
5
 D

4
2
1
6
F
9
E
5
B

8
E
7
9
6
B
3
A
9
C
 0

3
3
0
0
B
9
9
2
6

3
7
9
D

9
2
9
3
7
8
 6

5
0
9
E
F
3
0
2
1

2
7
E
B
9
7
D

1
A
5
 F

2
C
1
3
3
7
1
2
6

5
5
A
0
7
5
4
0
7
9
 6

1
A
6
C
3
D

4
A
F

R
a
ze

m
 (

g
o
d
z.

 n
a
u
cz

yc
ie

li)

R
a
ze

m
 (

g
o
d
z.

 u
cz

n
ió

w
)

P
P
P
_
R
yd

z

<X> - godz.w ujęciu rocznym

* - godz. dyr. z KN (niepłatne)

X/X - godz. realizowane w grupach

|X| - godz. przedm. uzupełniających

{X} - godz. przedm. roszerzonych

(X) - godz. przyznane przez organ

+X - godz. do dyspozycji dyrektora

Legenda:

Nieobecn
i

PełnozatrudnieniNiepełnozatrudnieni

KKDMDKSDStopień0Liczba uczniów

mgr+mgr+mgr+mgr+mgr+mgr+mgr-mgr+Wykszt.0Liczba dziewcząt

7/613/519/1921/1332/316/15/-24/31Staż o/p0Liczba chłopców

Psych.Psych.Ped.Logop.Logop.Psych.Psych.Ped.Kwal.Specyfikacja

121212Doradca zawodowy

20153535Pedagog szkolny

205103535Psycholog szkolny

202020Logopeda szkolny

Nauczanie indywidualne

Indywidualny tok nauki

Indywidualny program nauki

Indywidualny program edukacyjno-
terapeutyczny

Zindywidualizowana ścieżka kształcenia

Rewalidacja indywidualna

Rewalidacja grupowa

Zaj. rewalidacyjno-wychowawcze

Godziny wspomagania

Wczesne wspomaganie

102102Godziny z podstawy

Godz. w zakresie rozszerzonym

Godziny do dyspozycji dyrektora

Dod. godz. organu prowadzącego

Godz. z uzupełnienia

Godz. z KN

2020201251015102102Razem (godz. nauczycieli)

2020201251015102Razem uśred. (godz. nauczycieli)

2020201272Godz. obowiązkowe

Godz. ponadwymiarowe

5101530W wym. niepełnym

Uzupełnia etat w innej szkole

Dopełnia etat z innej szkoły

88Zniżka

11110,250,50,755,5Wielkość etatu

Legenda:
+X - godz. do dyspozycji dyrektora
(X) - godz. przyznane przez organ
{X} - godz. przedm. roszerzonych
|X| - godz. przedm. uzupełniających
X/X - godz. realizowane w grupach
* - godz. dyr. z KN (niepłatne)
<X> - godz.w ujęciu rocznym

Specyfikacje oddziałów:
o - ogólnodostępne
i - integracyjne
spec - specjalne
s - sportowe
ms - mistrzostwa sportowego
pdp - przysposabiające do pracy
spdp - specjalne przysposabiające do pracy
dw - dwujęzyczne w gimnazjum lub liceum
wyr - wyrównawcze
ter - terapeutyczne
jnm - z językiem nauczania mniejszości narodowej lub etnicznej albo j.regionalnego
dmn - dwujęzyczne dla mniejszości narodowej
dnj - z dodatkową nauką języka mniejszości narodowej lub etnicznej albo j.regionalnego
eks - o charakterze eksperymentalnym
wz - wielozawodowe
mn - międzynarodowe
dw - dwujęzyczne w szkole podstawowej, gimnazjum, liceum i technikum
pw - przygotowania wojskowego
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